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Šiaulių Vinco Kudirkos progimnazijos  

Direktoriaus įsakymu 2024-09-02  
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ŠIAULIŲ VINCO KUDIRKOS PROGIMNAZIJA   

PSICHOLOGO ASISTENTĖ ERNESTA NEMANIENĖ 

   

DARBO LAIKAS   
2024 - 2025 m.m.   

   

   Pirmadienis   Antradienis   Trečiadienis   Ketvirtadienis   Penktadienis   

   

Nekontaktinis darbas   

   

  

- 

8:30-9:30 

14:00-15:00 

8:30-9:30 

14:00-15:00 

8:30-9:30 

14:00-15:00 

  

- 

  

Kontaktinis darbas  

   

- 9:30-14:00 9:30-14:00 9:30-14:00  

-  

Pietų pertrauka   

(0,5 val.)   

11:00 - 11:30  

  

   

Sudarė psichologo asistentė                                                                                                                                                      Ernesta Nemanienė 

      

   
  

 


